EDITAL DE CANCELAMENTO DA CONVOCAÇÃO

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar (ISGH), entidade de direito privado e sem fins
lucrativos, qualificado como Organização Social pelo Governo do Estado do Ceará, conforme
Decreto nº 26.811, de 30.10.2002 e suas alterações, torna público o CANCELAMENTO da
convocação de Nº 21 do Processo Seletivo para o cargo de TÉCNICO DE SEGURANÇA DO
TRABALHO do Edital Nº 2020/22, publicado em 09 de Janeiro de 2023 para comparecer no
período de 10/01/2023 a 12/01/2023, no Desenvolvimento Humano Organizacional - DHO do
Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar - ISGH.

O Edital encontra-se vencido desde o dia 30 de Dezembro de 2022.

Permanecem inalteradas as demais condições estabelecidas no Edital de convocação e
publicação anteriores.

Vanderlea Pereira
Superintendente de Desenvolvimento Humano – ISGH
Desenvolvimento Humano Organizaciona

Fortaleza - CE, 09 de Janeiro de 2023

INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR – ISGH

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE